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Carteira consolidada de investimentos - base (Agosto / 2024)

Produto / Fundo

TITULOS PUBLICOS

BB IDKA 2 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDE...
BB IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FIC RENDA FIXA PREVI...
BB TITULOS PUBLICOS VERTICE 2027 FI RENDA FIXAP...
CAIXA BRASIL GESTAO ESTRATEGICA FIC RENDA FIXA
CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TITULOS PUBLICOS FI RE...
CAIXA BRASIL IMA-B 5 TITULOS PUBLICOS FI RENDAF...
CAIXA BRASIL IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FI RENDAF...
CAIXA BRASIL IRF-M 1+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA ...
BB INSTITUCIONAL FI RENDA FIXA

BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDE...
SICREDI INSTITUCIONAL IRF-M 1 FI RENDA FIXA

LETRA FINANCEIRA BANCO MASTER

Resgate

D+1
D+0
D+0
D+0
D+0
D+0
D+0
D+0
D+0
D+0
D+1

S/Info

Caréncia

Né&o ha

N&o ha

15/05/2027

Né&o ha

Nao ha

Né&o ha

N&o ha

N&o ha

Né&o ha

Nao ha

Né&o ha

N&o se aplica

Saldo

5.007.242,48
903.695,26
3.723.931,90
1.027.506,91
3.456.057,64
1.768.012,13
2.149.616,47
3.863.202,74
99,51
1.688.720,59
2.929.062,93
4.891.519,04

3.036.042,18

Total para calculo dos limites da Resolugao 34.444.709,78

FUNDO MUNICIPAL DE APOSENTADORIA E PENSAO DE FERNAO - CONSOLIDADO
Relatério de Analise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 30/08/2024

Particip. S/ Total

14,54%
2,62%
10,81%
2,98%
10,03%
5,13%
6,24%
11,22%
0,00%
4,90%
8,50%
14,20%

8,81%

Cotistas

837

1.131

222

731

806

895

1.161

229

199

1.191

434

% S/ PL do Fundo

0,00%
0,02%
0,04%
0,08%
0,08%
0,04%
0,03%
0,05%
0,00%
0,07%
0,01%
0,54%

0,00%

Enquadramento

Artigo 7°, Inciso |, Alinea a
Artigo 7°, Inciso I, Alinea b
Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
Artigo 7°, Inciso I, Alinea b
Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
Artigo 7°, Inciso lll, Alinea a
Artigo 7°, Inciso lll, Alinea a
Artigo 7°, Inciso I, Alinea a

Artigo 7°, Inciso IV

Pagina 1 de 2

Crédito e Mercado Consultoria de Investimentos.
Av.Paulista, 302 - Cj. 10, Bela Vista, Sdo Paulo/SP.

CEP: 01310-000 - Telefone: (13) 3878-8410



t> FUNDO MUNICIPAL DE APOSENTADORIA E PENSAO DE FERNAO - CONSOLIDADO

- Relatério de Andlise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - Base: 30/08/2024
CREDITO
& MERCADO

Disclaimer

Este documento (caracterizado como relatério, parecer ou andlise) foi preparado para uso exclusivo do destinatario, ndo podendo ser reproduzido ou distribuido por este a qualquer pessoa sem
expressa autorizacdo da CREDITO E MERCADO CONSULTORIA DE INVESTIMENTOS.. As informacdes aqui contidas, tem por somente, o objetivo de prover informacées e nao representa, em nenhuma
hipétese, uma oferta de compra e venda ou solicitacdo de compra e venda de qualquer valor mobiliario ou instrumento financeiro. Trata-se apenas uma OPINIAO que reflete 0 momento da anélise e
sdo consubstanciadas em informacdes coletadas em fontes publicas e que julgamos confiaveis.

A utilizacdo destas informac¢des em suas tomadas de decisdo e consequentes perdas e ganhos ndo nos torna responsaveis diretos. As informacdes aqui contidas ndo representam garantia de exatiddo
das informacdes prestadas ou julgamento sobre a qualidade delas, e ndo devem ser consideradas como tais.

As informagdes deste documento estdo em consonancia com as informacdes sobre o(s) produto(s) mencionado(s), entretanto ndo substituem seus materiais oficiais, como regulamentos, prospectos de
divulgaco e outros exigidos legalmente. E recomendada a leitura cuidadosa destes materiais, com especial atencdo para as clausulas relativas aos objetivos, aos riscos e a politica de investimento do(s)
produto(s). Todas as informagdes podem ser obtidas com os responséaveis pela distribuicdo, administragdo, gestdo ou no proéprio site da CVM (Comissdo de Valores Mobiliarios) através do link:
https://www.gov.br/cvm/pt-br.

Sua elaboracdo buscou atender os objetivos do cliente, considerando a sua situacdo financeira e seu perfil de investidor.

A rentabilidade obtida no passado ndo representa garantia de rentabilidade futura e os produtos estruturados e/ou de longo prazo possuem, além da volatilidade, riscos associados a sua carteira de
crédito e estruturacdo. Os riscos inerentes aos diversos tipos de opera¢des com valores mobilidrios de bolsa, balcdo, nos mercados de liquidacdo futura e de derivativos, podem resultar em perdas aos
investimentos realizados, bem como o inverso proporcionalmente. Todos e qualquer outro valor exibido esta representado em Real (BRL) e para os calculos, foram utilizadas observagdes diarias, sendo
sua fonte o Sistema Quantum Axis e a CVM.

A contratacdo de empresa de Consultoria de Valores Mobiliarios para a emissdo deste documento ndo assegura ou sugere a existéncia de garantia de resultados futuros ou a isencado de risco. Cabe a
Consultoria de Valores Mobiliarios a prestacdo dos servicos de ORIENTACAO, RECOMENDACAO E ACONSELHAMENTO, DE FORMA PROFISSIONAL, INDEPENDENTE E INDIVIDUALIZADA, SOBRE
INVESTIMENTOS NO MERCADO DE VALORES MOBILIARIOS, CUJA ADOCAO E IMPLEMENTACAO SEJAM EXCLUSIVAS DO CLIENTE (Resolucdo CVM n® 19/2021).

Na apuragdo do calculo de rentabilidade da carteira de investimentos sdo considerados os recursos descritos no Art. 3° da Resolu¢do CMN n° 4.963/2021, provenientes do recolhimento das aliquotas
de contribuicdo dos servidores, exclusivamente com finalidade previdenciaria, excluindo qualquer tipo de recurso recebidos com finalidade administrativa, em consonancia com a Portaria MTP n°
1.467/2022, art. 84, inciso llI, alinea "a".

Os RPPS DEVEM, independente da contratacdo de Consultoria de Valores Mobilidrios, se adequar as normativas pertinentes e principalmente a Portaria MTP n° 1.467/2022 e suas alteracdes, além da
Resolucdo CMN n° 4.963/2021, que dispdem sobre as aplicacdes dos recursos financeiros dos Regimes Proprios de Previdéncia Social, instituidos pela Unido, Estados, Distrito Federal e Municipios e da
outras providéncias.
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